
VD Záskalská – úprava systému odběru vody Otevřená výzva

Strana 1/1

Č. j. 10122/2023/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Záskalská – úprava systému odběru vody
Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na základě otevřené 

výzvy
Datum zahájení řízení: 20. 1. 2023

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 6. 2. 2023

Dle dokumentace potrubí převádí vodu z přehrady, což ale není pitná voda. Potrubí a zejména armatury mají 
splňovat standardy pro pitnou vodu, nebo pro kanalizaci?
Voda sice není vyloženě kanalizačního charakteru, ale jedná se též o objem mechanických nečistot, které v 
pitné vodě nejsou a zejména armatury pro pitnou vodu na to nejsou stavěné.
Taktéž cena armatur na pitnou, nebo kanalizační vodu je rozdílná.
Po vyřešení žádáme zadavatele o prodloužení termínu, protože dosud nevíme, jaký materiál máme ocenit. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
Zadavatel uvádí, že vzhledem k charakteru přepravovaného média musí potrubní systém včetně armatur 
splňovat standardy pro pitnou vodu.   

Vzhledem k tomu, že výše uvedené skutečnosti vyplývají z projektové dokumentace a ze soupisu prací, 
nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2023-02-08T11:40:17+0100




